



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๔๔-๐๐๓๐ สายมียาชาว่า หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งต่อ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางลูกรังหรือหินผุ กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๘ ตารางเมตร อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๔๔-๐๐๓๐ สายมียาชาว่า หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งต่อ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางลูกรังหรือหินผุ กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๘ ตารางเมตร อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อกำหนด เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายมานี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๓

(นางสาวเสาวนีย์ ไวยรัตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. ๔๔-๐๐๓๐ สายมียาซาว่า หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังหรือหินผุกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๘.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๓๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แห่ง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพยุงค์ศักดิ์ สมจริง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสันหพันธ์ วุ่นคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวศิรินาฎ ถิ่นนิคม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวศิริวรรณ ว่องทัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

25 ธ.ค. 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 44-0030 สายอมิยาชาว่า หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งต่อ
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังหรือหินผุ กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,608 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	3,258.00	10.86	35,381.88	1.3795	14.98	48,809.30
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	130.40	587.43	76,600.88	1.3795	810.56	105,670.91
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุกสึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานโหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานโหล่ทาง	ลบ.ม.	130.00	148.31	19,280.30	1.3795	204.59	26,597.17
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,608.00	302.00	787,616.00	1.3795	416.61	1,086,516.27
	4.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	24.00	188.63	4,527.12	1.3795	260.22	6,245.16
	4.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	232.00	122.24	28,359.68	1.3795	168.63	39,122.18
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	4.00	45.21	180.84	1.3795	62.37	249.47
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี (คาดเหลือง) ศก. 3 นิ้ว	ท่อน						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
						951,946.70	TOTAL	1,313,210.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,313,210.47
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน	1,313,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	2,608.00	ตร.ม.
เฉลี่ยราคา	503.45	บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายพยุงค์ศักดิ์ สมจริง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสันตพงษ์ วุ่นคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวศิรินาฏ ถิ่นนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง